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Gebietsentwicklung "Neue Mitte Bickenbach
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Tiefgaragenerschließung
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Legende Planung

Tiefgaragenerschließung -  Variante Rampe im 2-Richtungsverkehr  -
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Schnitt A--A

Einzelparkstände

Behindertenparkstände

1.UG = 94 Stk.

2.UG = 72 Stk.

1.UG = 3 Stk.

Summe Parkraumangebot 169 Stk.

Kellerflächen/ Treppenhäuser

Kellerflächen, optionale Erweiterung
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+0.16

15%

-0.64

-3.64

-6,64

Unterzüge

1. UG

2.UG

TG
Ausfahrt

TG
Einfahrt

Unterzüge

Geländeauffüllung

EG

1. OG

Mietkeller/
Flur/
Technik

+0.00

Anforderung über
Induktionsschleife

Anforderung über
Induktionsschleife
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